
Veranstalter: ARBÖ Junkers Royalbeach

Strassenrennen um den Preis der Fa. Austria Alu-Guss

Sonntag, 12. Juni 2005

Länge 127,2 km Ergebnisliste: Elite ABC U23
Schnitt 43,1 km/h

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.
1. 5 Pichler Peter Elite 2:57:13C.T. Elk Haus Simplon RadteamAUT19690112  
2. 2 Comploi Martin Elite  "C.T. Elk Haus Simplon RadteamAUT19751008 [+0:00]
3. 21 Pömer Christian Elite  "C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19770921  "
4. 127 Scherzer Ralph Elite  "URC Radwelt VTAAUT19781027  "
5. 22 Lauscha Robert U-23  "C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19830605  "
6. 72 Homolka Adam Elite  "UNION Radland KärntenCZE19790212  "
7. 18 Fischerlehner Martin Elite  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsAUT19751003  "
8. 52 Dürager Alexander U-23  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19841127  "
9. 124 Benetseder Josef U-23  "URC Radwelt VTAAUT19830210  "

10. 117 Garber Roland Elite  "UNION RC SonnenhausAUT19720827  "
11. 9 Lechner Petr Elite  "C.T. Elk Haus Simplon RadteamCZE19840314  "
12. 71 Hegel Markus Elite  "Team Baier LandshutGER19740124  "
13. 87 Katzensteiner Hermann Elite  "RC SwiagAUT19680828  "
14. 92 Tazreiter Georg U-23  "Niederösterreichische Rad UnionAUT19860304  "
15. 85 Lexmüller Mario Elite  "RC SwiagAUT19821111  "
16. 47 Bradley Andrew Elite  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19820714  "
17. 157 Legler Andreas Elite  "ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19720626  "
18. 26 Novotny Vladimir Elite  "C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19780710  "
19. 93 Kugler Josef U-23  "Niederösterreichische Rad UnionAUT19840205  "
20. 31 Buxhofer Matthias Elite  "C.T. Volksbank Leingruber IdealAUT19730930  "
21. 6 Brata Jan Elite  "C.T. Elk Haus Simplon RadteamCZE19840712  "
22. 74 Schwaiger Michael U-23  "UNION Radland KärntenAUT19830128  "
23. 38 Faltheiner Werner Elite  "C.T. Corratec Graz CylAUT19750427  "
24. 20 Ortner Andreas Elite  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsGER19751203  "
25. 98 Moser Martin Elite  "RC bikepalast.com Salzburg altAUT19760511  "
26. 94 Graf Andreas U-23  "Niederösterreichische Rad UnionAUT19850807  "
27. 130 Schobesberger Michael U-23  "URC Radwelt VTAAUT19840405  "
28. 70 Schmelz Michael Elite  "Team Baier LandshutGER19790818  "
29. 35 Höfler Matthias Elite  "C.T. Corratec Graz CylAUT19800321  "
30. 128 Piringer Dominik U-23  "URC Radwelt VTAAUT19860403  "
31. 49 Probst Rupert Elite  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19810730  "
32. 158 Schranz Leonhard U-23 2:57:32C.T. Volksbank Leingruber IdealAUT19850421 [+0:19]
33. 12 Neuweg Michael U-23 2:57:34C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsAUT19830927 [+0:21]
34. 151 Höss Thomas U-23 2:57:36Team Mapei Heizomat BayernGER19831121 [+0:23]
35. 168 Uhrig Jochen U-23 2:57:40Team Mapei Heizomat BayernGER19830627 [+0:27]
36. 154 Hegel Thomas Elite 2:57:41Team Baier LandshutGER19730512 [+0:28]
37. 169 Wilhelm Rüdiger U-23  "Team Mapei Heizomat BayernGER19851003  "
38. 114 Kitzbichler Werner Elite  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19700504  "
39. 16 Faruhn Samuel Elite 2:57:47C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsGER19780309 [+0:34]
40. 165 Nürminger Marco U-23 2:57:50Team Mapei Heizomat BayernGER19840830 [+0:37]
41. 137 MC Donnel Joe Elite  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUS19781112  "
42. 101 Kimmel Manfred U-23 2:57:54RC bikepalast.com Salzburg altAUT19861118 [+0:41]
43. 120 Erler Tobias Elite 2:57:55Wacker BurghausenGER19790517 [+0:42]
44. 167 Schwerdt Christoph U-23 2:57:57Team Mapei Heizomat BayernGER19840810 [+0:44]
45. 91 Hausbacher Georg U-23  "Niederösterreichische Rad UnionAUT19841009  "
46. 88 Dürauer Norbert U-23  "RC SwiagAUT19860201  "
47. 166 Pleier Christoph U-23 2:58:01Team Mapei Heizomat BayernGER19830402 [+0:48]
48. 152 Batz Christian U-23  "Team Mapei Heizomat BayernGER19850224  "
49. 43 Kerschbaum Christoph Elite  "C.T. SKY Sky Plastic KruschitzAUT19760924  "
50. 3 Gründlinger Hannes Elite  "C.T. Elk Haus Simplon RadteamAUT19770724  "
51. 59 Tschellnig Christoph U-23 2:58:04ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19840418 [+0:51]
52. 139 Pöll Stefan U-23 2:58:08ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19860728 [+0:55]
53. 133 Hofer Andreas U-23  "URC Radwelt VTAAUT19840301  "
54. 45 Gruze Markus Elite  "C.T. SKY Sky Plastic KruschitzAUT19800130  "
55. 17 Pichler Michael Elite  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsAUT19820728  "
56. 100 Bejlek Jan Elite 2:58:12RC bikepalast.com Salzburg altCZE19830307 [+0:59]
57. 116 Drescher Andreas U-23  "ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen PurgstallAUT19860114  "
58. 142 Wurm Roland Elite  "ARBÖ RC SK VöestAUT19730623  "
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59. 136 Gross Rudolf Elite  "ARBÖ RC Velox Opel Dohr EitwegAUT19551119  "
60. 13 Vandelli Maurizio Elite  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsITA19640809  "
61. 58 Gumpenberger Christian Elite  "ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19741218  "
62. 53 Kranzinger Robert Elite  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19820703  "
63. 75 Götz Markus U-23  "UNION Radland KärntenAUT19850113  "
64. 131 Simon Andreas U-23 2:58:16URC Radwelt VTAAUT19860430 [+1:03]
65. 28 Riedesser Patrick Elite  "C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19751211  "
66. 146 Lehner Jürgen U-23 2:58:26RC Burkert-Druck Pottendorf Raika EbreichsAUT19850702 [+1:13]
67. 155 Schmidmayr Simon Elite 2:58:35RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19760503 [+1:22]
68. 122 Färberböck Mario U-23 2:58:55ARBÖ Wüstenrot Fahrrad Hierl StrasswalchAUT19830122 [+1:42]
69. 86 Hackl Patrick U-23 2:59:18RC SwiagAUT19850408 [+2:05]
70. 68 Wendlinger Klaus Elite 2:59:41Team Baier LandshutGER19671212 [+2:28]
71. 96 Hampel Harald Elite 2:59:47RC bikepalast.com Salzburg altAUT19680421 [+2:34]
72. 63 Rettenegger Thomas Elite  "ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19781018  "
73. 143 Pfandler Marcus Elite 3:00:15RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19681220 [+3:02]
74. 144 Zeller Vitus U-23  "RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19851105  "
75. 34 Pritz Lukas U-23 3:00:28C.T. Corratec Graz CylAUT19851019 [+3:15]
76. 39 Gaßmayr Robert U-23  "C.T. Corratec Graz CylAUT19840501  "
77. 97 Jauris Rene Elite 3:01:19RC bikepalast.com Salzburg altCZE19630520 [+4:06]
78. 64 Forstner Andreas U-23 3:03:00ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19830209 [+5:47]

Meldungen:

 Startnummer 42 nach Sturz aus dem Rennen.

Die Rennleitung

Anzahl der Starter: 114
Ausgeschiedene Fahrer: 36

Länge 127,2 km Ergebnisliste: Elite ABC U23 - OÖ Landesmeisterschaft 
Schnitt 43,1 km/h

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.
1. 21 Pömer Christian Elite 2:57:13C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19770921  
2. 127 Scherzer Ralph Elite  "URC Radwelt VTAAUT19781027 [+0:00]
3. 22 Lauscha Robert U-23  "C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19830605  "
4. 18 Fischerlehner Martin Elite  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsAUT19751003  "
5. 52 Dürager Alexander U-23  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19841127  "
6. 124 Benetseder Josef U-23  "URC Radwelt VTAAUT19830210  "
7. 47 Bradley Andrew Elite  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19820714  "
8. 26 Novotny Vladimir Elite  "C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19780710  "
9. 130 Schobesberger Michael U-23  "URC Radwelt VTAAUT19840405  "

10. 128 Piringer Dominik U-23  "URC Radwelt VTAAUT19860403  "
11. 49 Probst Rupert Elite  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19810730  "
12. 12 Neuweg Michael U-23 2:57:34C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsAUT19830927 [+0:21]
13. 133 Hofer Andreas U-23 2:58:08URC Radwelt VTAAUT19840301 [+0:55]
14. 17 Pichler Michael Elite  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Eybl WelsAUT19820728  "
15. 142 Wurm Roland Elite 2:58:12ARBÖ RC SK VöestAUT19730623 [+0:59]
16. 53 Kranzinger Robert Elite  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19820703  "
17. 131 Simon Andreas U-23 2:58:16URC Radwelt VTAAUT19860430 [+1:03]
18. 28 Riedesser Patrick Elite  "C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19751211  "

Meldungen:

 Startnummer 42 nach Sturz aus dem Rennen.

Die Rennleitung

Anzahl der Starter: 33
Ausgeschiedene Fahrer: 15
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